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Kraków, dnia 05.11.2019 r.

DO   WSZYSTKICH   WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę stolików medycznych dla  Nowej Siedziby  Szpitala Uniwersyteckiego (NSSU) wraz z instalacją, uruchomieniem i szkoleniem personelu.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmieniam treść specyfikacji:
Pytanie nr 1 - Stolik anestezjologiczny TYP 1 – 5 szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaaferowania stolik posiadający szuflady o następujących wymiarach: 
2 wysuwane szuflady o głębokości 72 mm szerokości 628 mm i długości 534 mm 
1 wysuwane szuflady o głębokości 148 mm szerokości 628 mm i długości 534 mm 
2 wysuwane szuflady o głębokości 225 mm szerokości 628 mm i długości 534 mm? 
Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 -  Stolik anestezjologiczny TYP II – 20 szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaaferowania stolik anestezjologiczny posiadający całkowitą szerokość 830 mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3 -  Stolik anestezjologiczny TYP II – 20 szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaaferowania stolik anestezjologiczny posiadający całkowitą głębokość 510 mm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 Stolik zabiegowy typ 6 – 12 szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaaferowania stolik posiadający szuflady o następujących wymiarach: 
3 wysuwane szuflady o głębokości 72 mm szerokości 628 mm i długości 534 mm 
2 wysuwane szuflady o głębokości 148 mm szerokości 628 mm i długości 534 mm 
1 wysuwane szuflady o głębokości 225 mm szerokości 628 mm i długości 534 mm? 
Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5- Stolik zabiegowy typ 7 – 12 szt. 
 Czy Zamawiający dopuści do zaaferowania stolik posiadający szuflady o następujących wymiarach: 
2 wysuwane szuflady o głębokości 63 mm szerokości 600 mm i długości 400 mm 
2 wysuwane szuflady o głębokości 138 mm szerokości 600 mm i długości 400 mm 
1 wysuwana szuflady o głębokości 216 mm szerokości 600 mm i długości 400 mm? 
Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.


Pytanie nr 6 -  Stolik zabiegowy 720 x 625 x 800 - typ 1 – 12 szt. 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie iż zawarte w nazwie wymiary tj. „Stolik zabiegowy 720 x 625 x 800 - typ 1” nie określą wymiarów wózka, gdyż wymiary wózka są dokładnie sprecyzowane poniżej w tabeli w tabeli i takich Zamawiający wymaga? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza iż zawarte w nazwie wymiary tj. „Stolik zabiegowy 720 x 625 x 800 - typ 1” nie określają wymiarów wózka.

Pytanie nr 7 -  Stolik zabiegowy 720 x 625 x 800 - typ 2 – 40 szt. 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie iż zawarte w nazwie wymiary tj. „Stolik zabiegowy 720 x 625 x 800 - typ 2” nie określą wymiarów wózka, gdyż wymiary wózka są dokładnie sprecyzowane poniżej w tabeli w tabeli i takich Zamawiający wymaga? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza iż zawarte w nazwie wymiary tj. „Stolik zabiegowy 720 x 625 x 800 - typ 2” nie określają wymiarów wózka.

Pytanie nr 8 -  Stolik zabiegowy 720 x 625 x 800 - typ 3 – 28 szt. 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie iż zawarte w nazwie wymiary tj. „Stolik zabiegowy 720 x 625 x 800 - typ 2” nie określą wymiarów wózka, gdyż wymiary wózka są dokładnie sprecyzowane poniżej w tabeli w tabeli i takich Zamawiający wymaga? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza iż zawarte w nazwie wymiary tj. „Stolik zabiegowy 720 x 625 x 800 - typ 2” nie określają wymiarów wózka.
Pytanie nr 9 -  Stolik zabiegowy 720 x 625 x 800 - typ 3 – 28 szt.
Czy Zamawiający dopuści do Zaoferowania do stolika dodatkowy kosz druciany zawieszany na listwie o wymiarach 400x100x100 mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 10 -  Stolik zabiegowy 720 x 625 x 800 - typ 3 – 28 szt.
Czy Zamawiający dopuści do Zaoferowania do stolika dodatkowy kosz druciany zawieszany na listwie o wymiarach 400x200x150 mm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 -  Stolik zabiegowy 720 x 625 x 800 - typ 4 – 4 szt. 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie iż zawarte w nazwie wymiary tj. „Stolik zabiegowy 720 x 625 x 800 - typ 4” nie określą wymiarów wózka? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza iż zawarte w nazwie wymiary tj. „Stolik zabiegowy 720 x 625 x 800 - typ 4” nie określają wymiarów wózka.
Pytanie nr 12 -   Stolik zabiegowy 720 x 625 x 800 - typ 4 – 4 szt.
Czy Zamawiający dopuści do Zaoferowania stolik o długości całkowitej 825 mm i szerokości całkowitej 665 mm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13 -  Stolik zabiegowy 720 x 625 x 800 - typ 4 – 4 szt.
Czy Zamawiający dopuści wózek o wysokości użytkowej (blatu) 1035 mm oraz wysokości całkowitej (z burtami) 1085 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  w pkt 383.

Pytanie nr 14 -  Stolik zabiegowy 720 x 625 x 800 - typ 4 – 4 szt.
Czy Zamawiający dopuści do Zaoferowania wózki/ stoliki nie posiadające deklaracji zgodności/ certyfikatu CE ani Wpisu/ zgłoszenia do Rejestru Wyrobów Medycznych lecz mogą być stosowane w placówkach medycznych? Brak certyfikatów dotyczy tylko poniższego asortymentu: 
- stoliki zabiegowe typ 2 – 5 szt. 
- stoliki zabiegowe typ 7 – 12 szt. 
- stoliki zabiegowe typ 8 – 3 szt. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie:

- pkt 6.5.1.2: „ Certyfikat lub Deklaracja zgodności CE dla oferowanych urządzeń/wyrobów  
(nie dotyczy:  stolików zabiegowych typ 2-5 szt.; stolików zabiegowych typ 7-12 szt.; stolików zabiegowych typ 8-3 szt.).” 

- oraz pkt. 6.5.1.3 ” Wpis lub zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych w Polsce (nie dotyczy:  stolików zabiegowych typ 2-5 szt.; stolików zabiegowych typ 7-12 szt.; stolików zabiegowych typ 8-3 szt.)” 

W załączeniu przekazuję załącznik nr 1a do specyfikacji uwzględniający modyfikacje wprowadzone przez Zamawiającego udzielonymi powyżej odpowiedziami.


